
oručené - Seznam Email

Nomiland.cz nomiland@nomilancl.cz

Komu ■ mshvezdicka@seznam.cz

Page 1 of 4

24. 5. 2018, 10:49

ÚPřijetí Vaši objednávky číslo NC18050455

Dobrý den,
děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspěšně zaevidována pod číslem 
NC18050455.
Datum a čas vytvoření objednávky: 24.05.2018 10:47:32
Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat mailem 
a nebo telefonicky.

Náležitosti Vaši objednávky:

Objednávka číslo:NC18050455

Kontakní údaje

Jméno Mgr. Jitka

Příjmení Pichlíková

Firma Mateřská škola, ul. Na Podlesí 1481, 432 01 Kadaň, příspěvková 
organizace

Adresa
Na Podlesí 1481
432 01 Kadaň
CZ

IČO 70698431

DIČ CZ70698431
IčDPH

Telefon 736 613 499y
Email mshvezdicka@seznam.cz

Poznámka

Nábytek i sestavy bez fréz, tzn. sestava ZT139 - bez frézy 
Dodání možné 2. týden v červenci, ohledně dodání informovat 
předem paní Nikol Valdhans, nikolvaldhars@seznam.cz, tel. 724 
468 202.

Adresa doručení

Adresa

Mateřská škola Hvězdička 
Mgr. Jitka Pichlíková
Na Podlesí 1481
432 01 Kadaň
CZ

Způsob dodání zboží

Doručení Českou poštou 0,00 Kč

Způsob platby za zboží

0,00 Kč

itt^p>s: ■ email.seznam.C7 ■ ?hp 24.5.2018



Page 2 of 4pOoručené - Seznam Email

.atba na fakturu splatnost 14 dní - 
<Platí pro státní organizace, města a 

obce.

Objednané zboží

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem
Sestava ZT139 
Kód produktu: ZT139 1 ks 27 450,00 Kč 27 450,00 Kč

Zásuvka velká Z2
Kód produktu: Z2/L/00
Fréza. Bez frézy
Barva : Žlutá

2 ks 790,00 Kč 1 580,00 Kč

Zásuvka velká Z2
Kód produktu: Z2/N/00
Fréza: Bez frézy
Barva : Natural

2 ks 790,00 Kč 1 580,00 Kč

Skříňka na sezení KS21
Kód produktu: KS21 lks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

Sedák na skříňku KS21 se širokým opěradlem - oranžový 
Kód produktu: EDF200314 1 ks 690,00 Kč 690,00 Kč

Kontejner do skříněk na sezení - KO12
Kód produktu: K012/L/00
Fréza: Bez frézy
Barva : Žlutá

1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč

Kontejner do skříněk na sezení - KO12 
Kód produktu: K012/N/00
Fréza Bez frézy
Barva Natural

1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč

Rozkládací pohovka SOFT - výška sedu 30 cm - oranžová
Kód produktu: EDF200202 1 ks 2 490,00 Kč 2 490,00 Kč

SESTAVA ZT235
Kód produktu: ZT235 1 ks 13 600,00 Kč 13 600,00 Kč

Skříňka K4301 
Kód produktu: K4301 1 ks 2 856,00 Kč 2 856,00 Kč

Dvířka 2-blok levé DL3
Kód produktu: DL3/N/00
Fréza: Bez frézy
Barva: Natural

1 ks 490,00 Kč 490,00 Kč

Dvířka 2-blok pravé DP3 
Kód produktu: DP3/N/00 
Fréza : Bez frézy
Barva: Natural

1 ks 490,00 Kč 490,00 Kč

Dřevěný úložný box - Velký
Kód produktu: DB2/L 
Barva: Žlutá

6 ks 325,00 Kč 1 950,00 Kč

https: .7email.seznam.cz/7hp 24.5.2018



bručené - Seznam Email Page 3 of 4
Xnňka K22

Kód produktu: K22
1 ks 1 949,00 Kč 1 949,00 Kč

Dvířka 1 - blok pravé DP2
Kód produktu: DP2/N/00
Fréza: Bez frézy
Barva: Natural

1 ks 375,00 Kč 375,00 Kč

Dvířka 1 - blok levé DL2
Kód produktu: DL2/L/00
Fréza: Bez frézy
Barva: Žlutá

1 ks 375,00 Kč 375,00 Kč

Knihovnička na kolečkách - javor
Kód produktu: UZ10637 1 ks 2 590,00 Kč 2 590,00 Kč

Dětský konferenční stolek
Kód produktu: ST090 1 ks 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Taburetek KRUH SOFT - výška sedu 30 cm - žlutý
Kód produktu: EDF501301 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč

Taburetek KRUH SOFT - výška sedu 30 cm - oranžový
Kód produktu: EDF501302 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč

Taburetek KRUH SOFT - výška sedu 30 cm - zelený
Kód produktu: EDF501304 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč

Skříňka KG84 
Kód produktu: KG84 1 ks 2 399,00 Kč 2 399,00 Kč

Střední kontejner - oranžová
Kód produktu: G201 3 ks 155,00 Kč 465,00 Kč

Střední kontejner - žlutá
Kód produktu: G202 2 ks 155,00 Kč 310,00 Kč

Střední kontejner - světle-zelená
Kód produktu: G236 3 ks 155,00 Kč 465,00 Kč

Police pro Skříňky KG
Kód produktu: PO3 2 ks 149,00 Kč 298,00 Kč

Plastové kolejničky - pár
Kód produktu: GP5W 8 ks 45,00 Kč 360,00 Kč

Taburetka - Liška
Kód produktu: EDF16095 1 ks 789,00 Kč 789,00 Kč

Knihovnička na nožičkách SMART
Kód produktu: UZ31027 1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč

Celková cena k úhradě

Objednané zboží: 70 271,00 Kč

Doprava a balné: 0,00 Kč

Sleva: -702.71 Kč

( úhradě 69 568,29 Kč

ips:// email.seznam.cz/7hp 24.5.2018



jáfúcené - Seznam Email Page 4 of 4

uzí Vám bude doručeno do 30 pracovních dnů
dodací doby jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky v co nejkratším termínu.
Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z důvodu nutnosti 
plánování rozvozu a montáže.
Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano
Souhlas se zasíláním informačních materiálů. Ne
Ceny jsou uvedené s DPH.

Přejeme Vám pěkný zbytek d ne.

S pozdravem,,
Nomiland.cz

NOMILAND s.r.o
Vřesinská 828
742 83 Klimkovice
IČO: 033 80 963
KČDPHCZ033 80 963
Číslo účtu: CZ87 0300 0000 0002 6660 7096
Banka: ČSOB, a.s
Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952

Přílohy

obchodni-podminky-nomiland.pdf PDF , 239 KB

A Stáhnout Zobrazit >

., formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-nomiland.pdf - PDF. 275 kB
CZ—1 .

A Stáhnout Zobrazit >

Stáhnout všechny přílohy

https://email .seznam.cz/7hp 24.5.2018


